COMUNE DI MEQOLO

Provincia di : VE

BILANCIO PLURIENNALE

ANNI: 2013-2014-2015

Programma a cura della HALLEY INFORMATICA



BI LANCI O PLURI ENNALE 2013 / 2015 Pag. 1
Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201 5
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 72.358,96
di cui:
- Vincolato
- Finanziamento Investimenti
- Fondo Ammortamento
- Non Vincolato
TITOLO |

ENTRATE TRIBUTARIE

CATEGORIA 17

IMPOSTE
1010 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLI3

CITA 18.000,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 51.000,00
1030 ADDIZIONALE COMUNALE SUL CON=

SUMO DELLA ENERGIA ELETTRICA.. 72.000,00
1040 1.C.I.- IMPOSTA COMUNALE SUGLI

[V o] X — 850.000,00 80.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 150.000,00
1044 IMPOSTA SUI SERVIZI COMUNALL.. 2.106.000,00 | 2.106.000,00 4.212.000,00
1045 IMU SPERIMENTALE.............. 1.190.000,00 | 1.172.700,00 146.700,00 146.700,00 1.466.100,00
1055 COMPARTECIPAZIONE ALL'LR.P.E.

Forisssissiins 2.192,17 1.600,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 4.800,00
1060 ADDIZIONALE LRP.EF......... 425,000,00 500.000,00 560.000,00 560.000,00 560.000,00 1.680.000,00
1110 COMPARTECIPAZIONE AL GETTITO

[ — 401.801,09

TOTALE CATEGORIA 17 1.768.993,26 | 1.788.600,00 | 1.801.300,00 | 2.881.300,00 | 2.881.300,00 7.563.900,00

CATEGORIA 2

TASSE
1070 TASSA PER L'OCCUPAZIONE DI

SPAZI ED AREE PUBBLICHE (TO=

R\ I 31.320,68 35.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 75.000,00

TOTALE CATEGORIA 2* 31.320,68 35.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 75.000,00
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Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201 5
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE
CATEGORIA 3"
TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE EN=
TRATE TRIBUTARIE PROPRIE
1080 TASSA PER LO SMALTIMENTO DEI
RIFIUTI SOLIDI URBANIL......... 902.000,00 902.000,00
1100 DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFIS=
(0111 — 4,000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 15.000,00
1120 FONDO SPERIMENTALE DI RIEQULI=
][O 469.959,23 659.856,39
1125 FONDO DI SOLIDERIETA' COMUNALE 510.000,00 510.000,00 510.000,00 1.530.000,00
TOTALE CATEGORIA 3* 473.959,23 664.856,39 | 1.417.000,00 515.000,00 515.000,00 2.447.000,00
TOTALE DEL TITOLO | 227427317 | 2.488.456,39 | 3.243.300,00 | 3.421.300,00 | 3.421.300,00 | 10.085.900,00
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RISORSA

Accertamenti
ultimo eserc.
chiuso

Previsioni
eSercizio
in corso

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201 5

2013

2014

2015

TOTALE

TITOLO |l

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLAREGIONEE
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE

IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE

CATEGORIA 1
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLO STATO

2010 CONTRIBUTO PER GLI IVESTIMENTI
DEI COMUNL........cooomrres

2020 TRASFERIM. STATALI IMU ABITAZ.
PRINCIP, TERRENI AGRIC., IM=
MOB. STRUM......coovcccvec

121.198,40

113.443,53

96.404,00

178.000,00

96.404,00

96.404,00

289.212,00

178.000,00

TOTALE CATEGORIA 1%

CATEGORIA 2
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLA REGIONE

2030 TRASFER. REGIONE PER RIMBORSQ
SPESA ACQUISTO LIBRI DI TESTO
E BORSE DI STUDIO.............

2050 TRASFERIMENTO REGIONE PER AT3
TIVITA" SOCIALI (Ir 55/82)...

2055 TRASFERIMENTO REGIONE PER SO3
STEGNO ALL'ACCESSO ALLE ABITA=
ZIONI IN LOCAZIONE = L.431/98

2060 TRASFERIMENTO DELLA REGIONE
PER CONTRIB. SUPERAMENTO BAR=
RIERE ARCHITETTONICHE........

2065 TRASFERIMENTO REGIONALE PER
FUNZIONI CONFERITE Al COMUNI
(LR 11/2000).............

2070 TRASFERIMENTO DELLA REGIONE
PER IL FINANZIAMENTO DI PERSO=
NE NON AUTOSUFFICIENTI ASSI=
STITE ADOMICILIO (LR 28/91)..

121.198,40

19.500,00

17.610,30

1.150,00

118.761,00

113.443,53

13.500,00

6.800,00

20.000,00

10.000,00

400,00

87.600,00

214.404,00

5.000,00

40.000,00

5.000,00

400,00

87.600,00

96.404,00

5.000,00

40.000,00

5.000,00

400,00

87.600,00

96.404,00

5.000,00

40.000,00

5.000,00

400,00

87.600,00

461.212,00

15.000,00

120.000,00

15.000,00

1.200,00

262.800,00
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Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201 5
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE
2085 TRASFERIMENTO REGIONALE PER
BONUS FAMIGLIA............ 2.000,00 2.000,00 2.000,00 6.000,00
2090 TRASFERIMENTO REGIONALE PER
SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIA=
RE ANZIANI (L.R. 55/1982)..... 45.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 120.000,00
2150 TRASFERIMENTI CORRENTI PER AT=
TIVITA' SOCIALL.............. 157.000,00 140.000,00
TOTALE CATEGORIA 2* 359.021,30 318.300,00 180.000,00 180.000,00 180.000,00 540.000,00
CATEGORIA 5"
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO
2150 TRASFERIMENTI CORRENTI PER AT=
TIVITA' SOCIALL.............. 3.240,00
2331 TRASFERIMENTI DALLA PROVINCIA
PER ATTIVITA' SOCIALL......... 2.400,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 6.000,00
2570 TRASFERIMENTI DA ISTAT PER
SPESE DI CENSIMENTI........... 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 3.000,00
TOTALE CATEGORIA 5" 3.240,00 3.400,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 9,000,00
TOTALE DEL TITOLO I 483.459,70 43514353 457.404,00 279.404,00 279.404,00 1.016.212,00
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Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201 5
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE
TITOLO Il
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
CATEGORIA 17
PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI
3010 DIRITTI PER LA CESSIONE DI
CARTOGRAFIE E STAMPATI DIVERSI 1.647,44 1.000,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 4.500,00
3030 DIRITTI DI SEGRETERIA......... 34.945,58 29.900,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 90.000,00
3050 DIRITTI PER IL RILASCIO DELLE
CARTE DI IDENTITA.......... 5.400,00 5.600,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00 16.500,00
3070 PROVENTI GESTIONE COMUNITA'
ALLOGGIO......ccooeeemne. 22461750 208.000,00
3080 SANZIONI  AMMINISTRATIVE PER
VIOLAZIONE DEL CODICE STRADALE 144.935,79 100.000,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00 360.000,00
3100 PROVENTI DA SERVIZI CIMITERIA=
[ 9.000,00 18.500,00 16.800,00 16.800,00 16.800,00 50.400,00
3105 PROVENTI DI CONCESSIONI CIMI=
TERIALL....cooveverrrree. 35.925,00 16.000,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 51.000,00
3110 PROVENTI GESTIONE SERVIZIO
TRASPORTO SCOLASTICOQ......... 55.917,64 58.400,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 180.000,00
3140 PROVENTI GESTIONE SOGGIORNI
LISV N A N— 18.728,27
3150 PROVENTI DEL SERVIZIO ASSI=
STENZA DOMICILIARE........... 49.201,02 58.100,00 60.500,00 60.500,00 60.500,00 181.500,00
3160 PROVENTI DERIVANTI DA UTILIZZO
PALESTRE SCOLASTICHE.......... 12.202,81 15.000,00 15.200,00 15.200,00 15.200,00 45.600,00
3170 PROVENTI DA CENTRI SPORTIVL... 21.941,67 23.600,00 19.500,00 19.500,00 19.500,00 58.500,00
3345 RIMBORSO SPESE TRASPORTO CEN=
L1 {— 1.110,00 1.000,00
TOTALE CATEGORIA 17 615.572,72 535.100,00 346.000,00 346.000,00 346.000,00 1.038.000,00

CATEGORIA 2

PROVENTI DEI BENI DELLENTE
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RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE
3035 TARIFFAZIONE IDONEITA' ABITA=
TIVAccoooe 2.359,50 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 6.000,00
3180 FITTI REALI DI FABBRICATI..... 72.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 210.000,00
3185 CANONI PER TELEFONIA MOBILE... 35.851,81 34.500,00 34.500,00 34.500,00 34.500,00 103.500,00
3190 FITTI REALI DI TERRENI........ 1.549,37 1.600,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 4.800,00
TOTALE CATEGORIA 2* 111.760,68 108.100,00 108.100,00 108.100,00 108.100,00 324.300,00
CATEGORIA 3"
INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITI
3200 INTERESSI ATTIVL.............. 1.400,00 2.375,72 2.500,00 2.500,00 2.500,00 7.500,00
TOTALE CATEGORIA 3* 1.400,00 2.375,72 2.500,00 2.500,00 2.500,00 7.500,00
CATEGORIA 4
UTILI NETTI DELLE AZIENDE SPE=
CIALI E PARTECIPATE, DIVIDENDI
DI SOCIETA'
3205 DIVIDENDI DI SERVIZI PRODUTTI=
{7/ — 34.444 61 34.444 61 34.500,00 34.500,00 34.500,00 103.500,00
TOTALE CATEGORIA 4* 34.444 61 34.444 61 34.500,00 34.500,00 34.500,00 103.500,00
CATEGORIA 5"
PROVENTI DIVERSI
3155 PROVENTI TRASPORTO DISABILI A
CENTRI RIABILITATIVL.......... 500,00
3175 PROVENTI DA IMPIANTI FOTOVOL=
12 (O3 74.000,00 74.000,00 74.000,00 74.000,00 74.000,00 222.000,00
3210 ASCOPIAVE SPA................. 175.237,63 91.250,00
3230 INTROITI E RIMBORSI DIVERSI... 35.799,84 26.350,00 93.500,00 93.500,00 93.500,00 280.500,00
3260 CONCORSO SPESA CIVILMENTE OBz
BLIGATI PER RICOVERIIN ISTI=
TUTI DI ASSISTENZA........... 25.125,00 27.000,00 47.000,00 47.000,00 47.000,00 141.000,00
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RISORSA ultimo eserc. eSercizio n
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE n
3270 CONCORSO SPESA PER RICOVER! |
STRUTTURE RESIDENZIALI PER NON
AUTOSUFFICIENTL.........c.cnn. 18.539,00 25.000,00 62.200,00 62.200,00 62.200,00 186.600,00
3280 QUOTA CONCORSO SPESA PER CON=
TROLLI COMUNALI SU SERVIZIO E=
STERNALIZZATO ARSU - DITTA VE=
STASPA ..o 22.464,61 25.000,00
3285 RIMBORSO PER SERVIZIO SEGRETE=
RIA IN CONVENZIONE............ 48.964,27 50.800,00 56.100,00 56.100,00 56.100,00 168.300,00
3305 RIMBORSI DA GESTIONE ESTERNA
SERVIZIO MENSA................ 11.297,00 11.625,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 36.000,00
3310 RIMBORSI PER ATTIVITA' DI BI=
BLIOTECA.....cccccoririrree. 2.803,30 3.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 6.000,00
3325 CONTRIBUTI DA BANCA........... 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 9.000,00
3335 VA A CREDITO SU SERVIZI E AT=
TIVITA' COMUNALL.......... 6.365,78
TOTALE CATEGORIA 5" 423.596,43 337.525,00 349.800,00 349.800,00 349.800,00 1.049.400,00
TOTALE DEL TITOLO Il 1.186.774,44 | 1.017.545,33 840.900,00 840.900,00 840.900,00 2.522.700,00
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RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE
TITOLO IV
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI
CATEGORIA 17
ALIENAZIONE DI BENI PATRIMO=
NIALI
4030 PROVENTI DI CONCESSIONI CIMI=
TERIALI (AREE, LOCULI, COLOM=
BARI, ECC.)...ovvvvverrrsins 15.750,00 51.400,00 10.000,00 10.000,00 160.000,00 180.000,00
4050 RIUNIFICAZIONE DIRITTO SUPER=
FICIE CON DIRITTO PROPRIETA'.. 72.322,80 54.045,31 15.000,00 15.000,00 15.000,00 45.000,00
4060 PEEP A LOSSON................. 77421
4061 ALIENAZIONE AREE P.EEP...... 36.400,00
4070 ALIENAZIONE AREA FRAZIONE MAR=
L1 S— 75.251,08
4076 ALIENAZIONE DI AREE........... 121.309,22
4515 ALIENAZIONE CASE COMUNALL..... 60.000,00 420.000,00 200.000,00 200.000,00 400.000,00
TOTALE CATEGORIA 17 224.098,09 683.154,53 225.000,00 225.000,00 175.000,00 625.000,00
CATEGORIA 3
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LA REGIONE
4260 CONTRIBUTI REGIONALL.......... 628.165,47 345.,000,00 90.000,00 90.000,00
4350 CONTRIBUTO REGIONE PER VIABI=
LITA e 101.700,00 113.500,00
TOTALE CATEGORIA 3* 729.865,47 458.500,00 90.000,00 90.000,00

CATEGORIA 5"

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI
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RISORSA ultimo eserc. eSercizio n
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE n
4205 CTR ACCORDI DI PROGRAMMA - PAT
e ————— 65.000,00 200.000,00 200.000,00 465.000,00
4510 PROVENTI DA CONCESSIONI EDILI=
V4| 92.500,72 40.000,00 90.502,26 180.000,00 30.000,00 300.502,26
TOTALE CATEGORIA 5" 92.500,72 40.000,00 155.502,26 380.000,00 230.000,00 765.502,26
TOTALE DEL TITOLO IV 1.046.464,28 | 1.181.654,53 470.502,26 605.000,00 405.000,00 1.480.502,26
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RISORSA ultimo eserc. eSercizio n
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE n
TITOLO V
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=
NE DI PRESTITI
CATEGORIA 17
ANTICIPAZIONI DI CASSA
5010 ANTICIPAZIONI DI TESORERIA.... 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 600.000,00
TOTALE CATEGORIA 17 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 600.000,00
TOTALE DEL TITOLO V 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 600.000,00
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RISORSA ultimo eserc. eSercizio n
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE n
RIEPILOGO TITOLI
Fkkkkkkkkkkkkkkk
TITOLO |
ENTRATE TRIBUTARIE 227427317 | 2.488.456,39 | 3.243.300,00 | 3.421.300,00 | 3.421.300,00 | 10.085.900,00
TITOLO 1l
ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLA REGIONE E
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE
IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE 483.459,70 43514353 457.404,00 279.404,00 279.404,00 1.016.212,00
TITOLO Il
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 1.186.774,44 | 1.017.545,33 840.900,00 840.900,00 840.900,00 2.522.700,00
TITOLO IV
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI 1.046.464,28 | 1.181.654,53 470.502,26 605.000,00 405.000,00 1.480.502,26
TITOLO V
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=
NE DI PRESTITI 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 600.000,00
TOTALE 499097159 |5.322.799,78 |5.212.106,26 | 5.346.604,00 | 5.146.604,00 | 15.705.314,26
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 72.358,96
TOTALE GENERALE ENTRATA 499097159 |5.395.158,74 | 5.212.106,26 | 5.346.604,00 | 5.146.604,00 | 15.705.314,26




IL SEGRETARIO IL RE SPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

Timbro
dell’ente IL RAPPRESENTANTE LEGALE

( )




